
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) agradece a todos que participaram do Processo Seletivo 2021/1 para os
Cursos de Graduação e comunica aos candidatos APROVADOS que, devido à pandemia de COVID-19 e a
recomendação de distanciamento social, as matrículas serão realizadas conforme as seguinte etapas:

a) envio dos documentos para o endereço eletrônico (e-mail) do Campus que o candidato pleiteou a vaga e irá
estudar (veja item 9.1.2 do Edital 097/2020 para saber o e-mail do Campus);
b) análise da documentação pelo setor de Registro Escolar;
c) conferência com documentos originais após retorno das atividades presenciais nos campi do IFMT.

Não serão considerados os documentos de matrícula encaminhados para o e-mail de Campus diferente do
que o candidato se inscreveu e foi convocado para matrícula.

Caso o candidato não possua meios tecnológicos para realizar a matrícula de forma eletrônica, deverá encaminhar e-
mail para o campus que pleiteou a vaga, solicitando agendamento para entrega presencial da documentação,
agendamento este que deverá ser realizado exclusivamente dentro dos dias especificados para cada chamada. Nos
campi que apresentaram telefone (veja tabela no item 9.1.2 do Edital), o agendamento também poderá ser realizado
pelo número do setor indicado na tabela.

Não será possível agendar e nem realizar a entrega da documentação para matrícula fora do prazo estabelecido.

O candidato deverá observar os documentos comprobatórios para a realização da matrícula, de acordo com a
modalidade de cota, conforme item 10 e subitens do Edital 097/2020.

Os documentos devem ser encaminhados em um arquivo único (juntar todos os documentos digitalizados) e em
formato PDF. Não serão considerados e nem avaliados documentos encaminhados em outro formato de arquivo.

Após o recebimento e conferência dos documentos, o Setor de Registro Escolar informará ao candidato, caso tenha
faltado algum documento, cabendo a este providenciar e encaminhar a documentação faltante, no período
estipulado para a efetivação da matrícula.

O candidato convocado para a matrícula perderá o direito à vaga se não encaminhar ou não apresentar
todos os documentos indicados no Edital, no prazo estabelecido.

Os candidados CLASSIFICADOS devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, pois, podem ser convocados
posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da existência de vagas que não forem preenchidas por
candidatos convocados nesta chamada.
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582430 Pedro Stoll Bavaresco 15/12/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191032600014 2846,4 780,0 3626,4 1 Aprovado
588530 Juliano César da Cunha Veloso 27/03/1993 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171043003820 2531,1 820,0 3351,1 2 Aprovado
588642 Ana Elisa Genova da Cunha 27/02/2003 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191001878641 2510,3 720,0 3230,3 3 Aprovado
584992 Renata Gomes Gonçalves 06/08/1999 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171004673215 2447,6 760,0 3207,6 4 Aprovado
593213 Lorraini Rodrigues da Silva 15/08/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191011228373 2437,5 760,0 3197,5 5 Aprovado
580418 Júlia Lima Spindler 27/03/2003 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191041572840 2529,2 660,0 3189,2 6 Aprovado
580653 Anael Santos da Silva 28/04/2003 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191033917128 2540,9 640,0 3180,9 7 Aprovado
581706 Laura Cristine Schimaniak 02/05/2005 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191013580862 2501,5 660,0 3161,5 8 Aprovado
588818 Pedro Lucas Miranda Ormond 14/06/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171028791340 2399,3 760,0 3159,3 9 Aprovado
580272 Hermilo Angelo Alves Fernandes Júnior 16/09/1980 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191004100670 2349,9 800,0 3149,9 10 Classificado
580733 Alfredo Henrique Stoffel Casagrande 12/12/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191007491209 2394,4 680,0 3074,4 11 Classificado
583659 Witoria Silva Pereira 18/08/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191020255193 2331,9 740,0 3071,9 12 Classificado
580323 Kauan Vitor de Santana Ramos 04/04/2003 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191023042572 2386,0 680,0 3066,0 13 Classificado
580059 Alân Santos Soares 20/01/2003 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191012834641 2375,5 680,0 3055,5 14 Classificado
583483 Jaime dos Santos Alves 06/09/1993 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151000589804 2401,2 640,0 3041,2 15 Classificado
584896 Bryan Henrique Furlan 20/06/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191053241516 2400,4 620,0 3020,4 16 Classificado
587022 Allana Gonçalves 15/05/2003 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191034969037 2357,7 660,0 3017,7 17 Classificado
581688 Camila Cé Paulino 28/11/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191024284892 2318,2 680,0 2998,2 18 Classificado
583241 Wanessa Machry da Silva 11/01/2003 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191022988395 2338,6 620,0 2958,6 19 Classificado
584386 Adriele Ingride Soares Araújo 07/11/2000 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181064005885 2272,6 680,0 2952,6 20 Classificado
580847 Daniel Catana Schimer 27/03/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191012583644 2259,3 680,0 2939,3 21 Classificado
588759 Jefferson Darlen de Oliveira Saturnino 03/04/1981 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171026086099 2256,1 680,0 2936,1 22 Classificado
584618 Gabriela Melz Belegante 31/03/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191003463509 2353,7 580,0 2933,7 23 Classificado
582642 Karolina Silva Gomes 05/08/2003 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191026988540 2345,9 560,0 2905,9 24 Classificado
586336 Camilla Vitória dos Anjos Borges 06/01/2003 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191013145179 2225,4 680,0 2905,4 25 Classificado
590440 Fábio Jorge Oltramari dos Santos 13/03/1995 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191016838465 2298,7 600,0 2898,7 26 Classificado
582683 Ellen Diane Oliveira Nascimento 08/10/1988 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171019130029 2285,1 600,0 2885,1 27 Classificado
592420 Welisson Troscki da Silva 20/10/1997 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151003565278 2326,1 540,0 2866,1 28 Classificado
582305 Vitória Berté 20/09/2003 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191027016473 2274,6 580,0 2854,6 29 Classificado
580874 Lucas Pereira Ribeiro Corrêa 06/09/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191009009611 2056,1 780,0 2836,1 30 Classificado
588416 Henrique da Silva Souza 05/10/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191059826625 2131,5 680,0 2811,5 31 Classificado
590069 Hemylli Mansilha Delfino 13/01/2021 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191046064025 2216,9 580,0 2796,9 32 Classificado
590398 Antonio Pascoa da Silva 29/06/1981 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151001740660 2269,4 520,0 2789,4 33 Classificado
587388 Winnidy Júnior Martins Canuto 21/08/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191025281947 2138,3 640,0 2778,3 34 Classificado
580298 Sabrina Vale de Lima 09/02/2003 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191013059305 1936,9 840,0 2776,9 35 Classificado
579971 Kauany Cristina Silva 09/09/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181023454877 2156,3 620,0 2776,3 36 Classificado
583651 Laís Dias Folha 14/02/1989 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191053936693 2108,6 640,0 2748,6 37 Classificado
582878 Antônia Ferreira 13/11/1999 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191014853029 1998,6 740,0 2738,6 38 Classificado
586710 Poliana Gonçalves Conceição 22/07/1994 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171028671260 2154,6 580,0 2734,6 39 Classificado
582077 Rhelmiton Lins 22/10/1992 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161002503746 2192,1 540,0 2732,1 40 Classificado
582973 Rennan Schafer 07/05/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191012448475 2156,7 560,0 2716,7 41 Classificado
592926 Cristiane da Silva Vaz 14/10/1983 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151007318586 2137,8 560,0 2697,8 42 Classificado
590004 Erica de Cassia Froes da Silva 30/08/1995 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171030329717 2046,6 640,0 2686,6 43 Classificado
580060 Mariela Cristina Arruda de Almeida 10/09/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191026929346 2071,6 600,0 2671,6 44 Classificado
590685 Sarah Gabrielly Martins Rosa 03/08/1998 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171011104907 2066,9 600,0 2666,9 45 Classificado
588567 Heloisa Rodrigues dos Santos 03/05/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191004098965 2025,1 620,0 2645,1 46 Classificado
585852 Graziano Ferreira Bezerra 03/01/1986 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181064469123 2111,8 520,0 2631,8 47 Classificado
587678 Lucas Vinhal Malaquias 28/01/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191030638164 1991,1 640,0 2631,1 48 Classificado
580056 Eunice Flavia dos Santos 18/12/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191035819496 2040,8 580,0 2620,8 49 Classificado
589684 Ana Karoliny Rodrigues dos Santos 09/10/1999 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191006863911 2024,0 580,0 2604,0 50 Classificado
583143 Nubia Pereira da Solidade Rodrigues 19/03/1990 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191011507479 1974,4 620,0 2594,4 51 Classificado
582588 Maria Eduarda Bonfim de Souza 04/11/2003 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191057770825 2033,5 560,0 2593,5 52 Classificado
584961 Sara Fernandes Miranda 07/05/2000 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191049340745 1888,4 700,0 2588,4 53 Classificado
591028 Neoci Maria de Arruda 11/10/1971 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151000785846 1945,5 640,0 2585,5 54 Classificado
584178 Ana Luiza Munhak Vieira de Lima 09/10/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191041492544 2002,1 580,0 2582,1 55 Classificado
586893 Estephane Gabriela Tauffer Ferreira 17/05/1999 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171012500830 1928,2 640,0 2568,2 56 Classificado
582597 Carlos Eduardo Cardoso Antonio 07/06/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191044077664 2012,2 520,0 2532,2 57 Classificado
582966 Kenderlly Rodrigues de Menezes 27/08/1997 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161013696802 2082,5 440,0 2522,5 58 Classificado
580331 Andressa Deponti 20/08/1993 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151007594741 1898,6 620,0 2518,6 59 Classificado
580855 Douglas Rogerio Rodrigues da Costa 10/03/1992 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151006033266 1983,4 520,0 2503,4 60 Classificado
581538 Francis Willi dos Santos 07/03/2000 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191013676611 1920,7 580,0 2500,7 61 Classificado
585264 Eliel Amancio da Silva 11/10/1989 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171024388356 2043,7 440,0 2483,7 62 Classificado
591962 Ludmila Sotier Wolff 20/01/2003 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181067924934 2191,8 280,0 2471,8 63 Classificado
580996 Nayelle Dias Silva 30/10/2000 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191035617064 1883,4 580,0 2463,4 64 Classificado
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587368 Vinicius Eduardo Rezende Escher 15/06/1999 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161001730282 1935,2 520,0 2455,2 65 Classificado
580224 Yoani Pereira Simão 07/01/1998 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161058983339 1883,6 560,0 2443,6 66 Classificado
582078 Eduarda Gonçalves da Silva Ramos 17/02/2003 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191014008525 1883,1 560,0 2443,1 67 Classificado
581146 Maria José Pires da Silveira 09/11/1977 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151001521012 1914,4 520,0 2434,4 68 Classificado
583098 Jady Rianne Burton Pereira 18/03/1999 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161053235354 1842,6 580,0 2422,6 69 Classificado
583131 Matheus Henrique Carvalho Pereira Leite 26/11/1999 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171021105670 1880,0 540,0 2420,0 70 Classificado
583221 Jhenes Lima da Silva 15/06/1995 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161051869311 1839,4 580,0 2419,4 71 Classificado
593385 Eulina Lacerda de Olveira 20/10/1966 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191004717465 1932,4 480,0 2412,4 72 Classificado
587157 Patricia Pereira Ferreira 02/11/1995 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161061303269 1864,6 520,0 2384,6 73 Classificado
584043 Eduarda Cristina Jorge 18/06/1999 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161061774691 1834,0 540,0 2374,0 74 Classificado
589836 Odaisa Cristina Francisco Alecrim de Oliveira 05/03/1996 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171028116902 1823,9 460,0 2283,9 75 Classificado
593452 Elizabete Lacerda de Olveira 25/07/1979 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151007845495 1822,3 460,0 2282,3 76 Classificado
589738 Claudia Regina Dambroso 28/10/2003 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191038582638 1634,8 640,0 2274,8 77 Classificado
587162 Kevison Oliveira Gomes 14/08/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191024966027 1937,6 320,0 2257,6 78 Classificado
581441 Diego Brito do Nascimento 09/04/1995 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151007864882 1735,7 520,0 2255,7 79 Classificado
583156 Quemuli Acorsi 07/04/1997 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161050617281 1800,2 440,0 2240,2 80 Classificado
592046 Glória  Rosana Gomes Machado 12/10/1982 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191031595884 1730,5 480,0 2210,5 81 Classificado
585945 Elisabete Maria da Silva Machado 13/05/1980 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151001169931 1833,6 360,0 2193,6 82 Classificado
582665 Fernanda Rodrigues Vieira 04/08/1984 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151005510078 1913,4 260,0 2173,4 83 Classificado
588064 Kelly Araujo Camara 15/05/1996 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161052006434 1778,6 360,0 2138,6 84 Classificado
586035 Francisco Maiqui da Silva Oliveira 24/10/1981 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151001440825 1666,1 460,0 2126,1 85 Classificado
588975 Rebeka Pinherio Andrade 23/05/2000 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191000161247 0,0 0,0 0,0 Eliminado
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584896 Bryan Henrique Furlan 20/06/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L4 - EP + Renda + PPI 191053241516 2400,4 620,0 3020,4 1 Aprovado
581688 Camila Cé Paulino 28/11/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L4 - EP + Renda + PPI 191024284892 2318,2 680,0 2998,2 2 Aprovado
587388 Winnidy Júnior Martins Canuto 21/08/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L4 - EP + Renda + PPI 191025281947 2138,3 640,0 2778,3 3 Aprovado
580298 Sabrina Vale de Lima 09/02/2003 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L4 - EP + Renda + PPI 191013059305 1936,9 840,0 2776,9 4 Aprovado
583651 Laís Dias Folha 14/02/1989 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L4 - EP + Renda + PPI 191053936693 2108,6 640,0 2748,6 5 Classificado
590685 Sarah Gabrielly Martins Rosa 03/08/1998 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L4 - EP + Renda + PPI 171011104907 2066,9 600,0 2666,9 6 Classificado
584961 Sara Fernandes Miranda 07/05/2000 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L4 - EP + Renda + PPI 191049340745 1888,4 700,0 2588,4 7 Classificado
591028 Neoci Maria de Arruda 11/10/1971 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L4 - EP + Renda + PPI 151000785846 1945,5 640,0 2585,5 8 Classificado
584043 Eduarda Cristina Jorge 18/06/1999 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L4 - EP + Renda + PPI 161061774691 1834,0 540,0 2374,0 9 Classificado
585945 Elisabete Maria da Silva Machado 13/05/1980 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L4 - EP + Renda + PPI 151001169931 1833,6 360,0 2193,6 10 Classificado
586035 Francisco Maiqui da Silva Oliveira 24/10/1981 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L4 - EP + Renda + PPI 151001440825 1666,1 460,0 2126,1 11 Classificado
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580847 Daniel Catana Schimer 27/03/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L5 - EP + Renda 191012583644 2259,3 680,0 2939,3 1 Aprovado
582642 Karolina Silva Gomes 05/08/2003 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L5 - EP + Renda 191026988540 2345,9 560,0 2905,9 2 Aprovado
592420 Welisson Troscki da Silva 20/10/1997 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L5 - EP + Renda 151003565278 2326,1 540,0 2866,1 3 Classificado
588416 Henrique da Silva Souza 05/10/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L5 - EP + Renda 191059826625 2131,5 680,0 2811,5 4 Classificado
582878 Antônia Ferreira 13/11/1999 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L5 - EP + Renda 191014853029 1998,6 740,0 2738,6 5 Classificado
582973 Rennan Schafer 07/05/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L5 - EP + Renda 191012448475 2156,7 560,0 2716,7 6 Classificado
582588 Maria Eduarda Bonfim de Souza 04/11/2003 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L5 - EP + Renda 191057770825 2033,5 560,0 2593,5 7 Classificado
586893 Estephane Gabriela Tauffer Ferreira 17/05/1999 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L5 - EP + Renda 171012500830 1928,2 640,0 2568,2 8 Classificado
587368 Vinicius Eduardo Rezende Escher 15/06/1999 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L5 - EP + Renda 161001730282 1935,2 520,0 2455,2 9 Classificado
582665 Fernanda Rodrigues Vieira 04/08/1984 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L5 - EP + Renda 151005510078 1913,4 260,0 2173,4 10 Classificado
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583659 Witoria Silva Pereira 18/08/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L8 - EP + PPI 191020255193 2331,9 740,0 3071,9 1 Aprovado
580323 Kauan Vitor de Santana Ramos 04/04/2003 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L8 - EP + PPI 191023042572 2386,0 680,0 3066,0 2 Aprovado
583241 Wanessa Machry da Silva 11/01/2003 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L8 - EP + PPI 191022988395 2338,6 620,0 2958,6 3 Aprovado
590440 Fábio Jorge Oltramari dos Santos 13/03/1995 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L8 - EP + PPI 191016838465 2298,7 600,0 2898,7 4 Classificado
582683 Ellen Diane Oliveira Nascimento 08/10/1988 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L8 - EP + PPI 171019130029 2285,1 600,0 2885,1 5 Classificado
586710 Poliana Gonçalves Conceição 22/07/1994 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L8 - EP + PPI 171028671260 2154,6 580,0 2734,6 6 Classificado
580060 Mariela Cristina Arruda de Almeida 10/09/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L8 - EP + PPI 191026929346 2071,6 600,0 2671,6 7 Classificado
588567 Heloisa Rodrigues dos Santos 03/05/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L8 - EP + PPI 191004098965 2025,1 620,0 2645,1 8 Classificado
582597 Carlos Eduardo Cardoso Antonio 07/06/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L8 - EP + PPI 191044077664 2012,2 520,0 2532,2 9 Classificado
580855 Douglas Rogerio Rodrigues da Costa 10/03/1992 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L8 - EP + PPI 151006033266 1983,4 520,0 2503,4 10 Classificado
587162 Kevison Oliveira Gomes 14/08/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L8 - EP + PPI 191024966027 1937,6 320,0 2257,6 11 Classificado
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580059 Alân Santos Soares 20/01/2003 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L9 - EP 191012834641 2375,5 680,0 3055,5 1 Aprovado
587022 Allana Gonçalves 15/05/2003 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L9 - EP 191034969037 2357,7 660,0 3017,7 2 Aprovado
584618 Gabriela Melz Belegante 31/03/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L9 - EP 191003463509 2353,7 580,0 2933,7 3 Classificado
582305 Vitória Berté 20/09/2003 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L9 - EP 191027016473 2274,6 580,0 2854,6 4 Classificado
590069 Hemylli Mansilha Delfino 13/01/2021 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L9 - EP 191046064025 2216,9 580,0 2796,9 5 Classificado
582077 Rhelmiton Lins 22/10/1992 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L9 - EP 161002503746 2192,1 540,0 2732,1 6 Classificado
587678 Lucas Vinhal Malaquias 28/01/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L9 - EP 191030638164 1991,1 640,0 2631,1 7 Classificado
580056 Eunice Flavia dos Santos 18/12/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L9 - EP 191035819496 2040,8 580,0 2620,8 8 Classificado
584178 Ana Luiza Munhak Vieira de Lima 09/10/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L9 - EP 191041492544 2002,1 580,0 2582,1 9 Classificado
591962 Ludmila Sotier Wolff 20/01/2003 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L9 - EP 181067924934 2191,8 280,0 2471,8 10 Classificado
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